中國醫藥大學　函

地址：臺中市北屯區經貿路一段100號
聯絡人：呂濬帆
聯絡電話：(04)22053366轉1230
傳真電話：(04)22033382
電子信箱：fclu@mail.cmu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月9日
發文字號：明學字第1110002676號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：中國醫藥大學辦理「2022大師典範傳承經典論壇」，敬請
惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動主旨：2022大師典範傳承經典論壇將邀請威斯康辛大
學醫學與公共衛生學院教授兼神經外科主席-羅伯特·登普
西博士（Robert J.Dempsey,MD），透過線上研習分享國際
公共服務主題，使本國師生更加了解國際公共服務及全球
衛生的服務學習經驗。

二、活動地點及名額 ：Cisco Webex/線上開放900組。
三、課程資訊：111年3月30日（星期三）19:00~19:40。
四、報名時間及人數上限：即日起至111年3月20日，額滿為
止，人數上限900組。

五、報名方式：可由附件海報掃瞄QR Code，或透過報名連結
https://forms.gle/WTXCh7GUqGPfYeCA7進行報名（報名成
功後，於3月27日電子寄送研習連結，於3月30日星期三
18:50開放上線）。

六、課程連結：Cisco Webex（線上報名參與，活動連結報名成
功後寄送）。

七、主辦單位：中國醫藥大學&亞洲大學；承辦人員：中國醫
藥大學學務處呂濬帆，E-mail：fclu@mail.cmu.edu.twTel：
04-22053366 ext.1230。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校服務學習中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/10

1110001768

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁